
     РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

      
                 СИНДИКАТ НА 
    ОДБРАНАТА И БЕЗБЕДНОСТА 
 

                                                   О Т С Т А П Н И Ц А 
                    За отчленување од Синдикат на Oдбраната и Bезбедноста 

 
   Согласно Статутот на Синдикатот на Oдбраната и Безбедноста јас: 

 
         Име и Презиме                                                                       ЕМБГ   
 

         Стручна Подготовка                     Работно место 
 

         ОО, Сек. во МО, ВП                            исплатно место                     барам да се отчленам од СОБ. 
 
 

(место и дата)                                                                                                     Своерачен потпис 
                                                             Претседател нa РОО 

                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           Оверува                                                                           

                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Претседател на СОБ 
 
 
 
 
 
     РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

      
                 СИНДИКАТ НА 
    ОДБРАНАТА И БЕЗБЕДНОСТА           

                                                   О Т С Т А П Н И Ц А 
                    За отчленување од Синдикат на Одбраната и Безбедноста 

 
   Согласно Статутот на Синдикатот на Одбраната и Безбедноста јас: 

 
         Име и Презиме                                                                       ЕМБГ   
 

         Стручна Подготовка                     Работно место 
 

         ОО, Сек. во МО, ВП                            исплатно место                     барам да се отчленам од СОБ. 
 
 

(место и дата)                                                                                                     Своерачен потпис 
                                                             Претседател нa РОО 

                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           Оверува                                                                           

                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Претседател на СОБ 
 
 


